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Norwegian valittiin Euroopan parhaaksi
halpalentoyhtiöksi neljättä kertaa
peräkkäin

Norwegian on neljäntenä vuonna peräkkäin saanut AirlineRatings.comin
tunnustuksen Euroopan parhaana halpalentoyhtiönä. Raati kiittää
Norwegiania siitä, että yhtiö on haastanut toimialaa tarjoamalla matkustajille
laatutuotteen edullisella hinnalla.

– Olemme valtavan iloisia, että jo neljäntenä vuonna peräkkäin saamme



tämän tunnustuksen. Kaikki Norwegianilla tekevät joka päivä kovasti töitä,
jotta matkustajamme saisivat hyvän matkustuskokemuksen. Olemme
kiitollisia, että yhtiönä tekemäämme työtä arvostetaan, sanoo Norwegianin
toimitusjohtaja Bjørn Kjos.

– Norwegian on mullistanut halpalentotoimialan palkitulla tuotteellaan.
Muut lentoyhtiöt ovat yrittäneet pysäyttää uudelleen ajattelunne ja edulliset
hintanne. Siksi on ilmeisen selvää, että Norwegian saa tämän tunnustuksen,
sanoo AirlineRatings.comin päätoimittaja Geoffrey Thomas.

Lue lisää tunnustuksesta täältä.

Lisätietoja:
Charlotte Holmbergh Jacobsson, Norwegianin Suomen ja Ruotsin
viestintäpäällikkö, puhelin +46 709 89 05 18

Norwegian on kolmanneksi suurin halpalentoyhtiö Euroopassa ja
kuudenneksi suurin maailmassa. Yhtiö operoi noin 450 reittiä 138 kohteeseen
Euroopassa, Pohjois-Afrikassa, Lähi-idässä, Thaimaassa, Yhdysvalloissa ja
Karibialla. Vuonna 2015 Norwegian kuljetti lähes 26 miljoonaa matkustajaa.
Yhtiö on noteerattu Oslon pörssissä vuodesta 2003 lähtien ja se työllistää
noin 6 000 henkilöä. Norwegian ottaa jatkuvasti käyttöön uusia ja aiempaa
ympäristöystävällisempiä koneita. Norwegianin laivastossa on noin 100
lentokonetta, joiden keski-ikä on 3,6 vuotta.

Norwegian on palkittu arvostetulla SkyTrax World Airline Awards
-tunnustuksella viimeisenä neljänä vuotena peräkkäin Euroopan parhaana
halpalentoyhtiönä ja viimeisenä kahtena vuotena peräkkäin maailman
parhaana kaukolentoja lentävänä halpalentoyhtiönä. Skytrax World Airline
Awards on arvostetuin ja tunnustetuin ilmailualan kunnianosoitus, jossa
matkustajat arvioivat yli 200 lentoyhtiötä ympäri maailmaa. Vuonna 2015
The International Council on Clean Transportation (ICCT) arvioi Norwegianin
polttoainetehokkaimmaksi ja ympäristöystävällisimmäksi lentoyhtiöksi
Atlantin ylittävillä lennoilla. Lisätietoja osoitteesta www.norwegian.com.

Seuraa meitä YouTubessa
Seuraa meitä Facebookissa

http://www.airlineratings.com/awards.php
http://www.theicct.org/transatlantic-airline-efficiency-2014
http://www.norwegian.com
https://www.youtube.com/norwegian
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